
UCHWAŁA NR XX/235/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 19 c ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna uchwala, co 
następuje 

§ 1. Uchwalić tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej, przy czym: 

1) tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego z zakresu: działalności 
charytatywnej, promocji i organizacji wolontariatu, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, działalności na 
rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej,  turystyki i krajoznawstwa, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego, rewitalizacji, porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych nie obejmującej zadań o charakterze inwestycyjnym 
lub remontowym, określa załącznik nr 1 do uchwały, 

2) tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego z zakresu działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych obejmującej budowę, rozbudowę lub remont dróg, 
kanalizacji, sieci wodociągowej, stanowiących własność Gminy Cieszyn, a także budynków oraz obiektów 
małej architektury, określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Do wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej złożonych przed wejściem 
w życie niniejszej uchwały, a jeszcze nieocenionych stosuje się postanowienia  w brzmieniu nadanym niniejszą 
uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVII/177/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia 
trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 91D93BBC-0C15-4195-9280-9770B1887B94. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/235/20 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
z  zakresu: działalności charytatywnej, promocji i organizacji wolontariatu, podtrzymywania 

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej, działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, nauki, szkolnictwa wyższego, 
edukacji, oświaty i wychowania, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,  turystyki i krajoznawstwa, 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, rewitalizacji, porządku 
i bezpieczeństwa publicznego oraz działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

nie obejmującej zadań o charakterze inwestycyjnym lub remontowym 

§ 1. Słownik terminów  

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie; 

2) organizacji – należy przez to rozumieć organizację pozarządową lub podmiot wymieniony 
w art. 3 ust. 3 ustawy; 

3) wnioskodawcy lub wnioskodawcach – należy przez to rozumieć organizację lub osoby fizyczne, które 
podpisały się pod wnioskiem o realizację zadania publicznego. 

§ 2. Tryb oceny wniosków  

1. Ocena wniosku o realizację zadania w zakresie inicjatywy lokalnej składa się z: 

1) oceny formalnej wniosku – na podstawie kryteriów szczegółowych określonych w Tabeli nr 1, 

2) oceny celowości wniosku – na podstawie kryteriów szczegółowych określonych w Tabeli nr 2, 

3) oceny wartości wniosku – na podstawie kryteriów szczegółowych określonych w Tabeli nr 3. 

2. Podstawą do wykonania oceny celowości wniosku jest pozytywna ocena formalna wniosku. 

3. Podstawą do wykonania oceny wartości wniosku jest pozytywna ocena celowości wniosku. 

§ 3. Szczegółowe kryteria oceny formalnej wniosków  

1. Oceny formalnej wniosku dokonuje się biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

Tabela nr 1 
Kryterium Wartość logiczna („tak”, 

„nie”) 
Liczba punktów 

tak 1 1. Wniosek został złożony przez mieszkańców Cieszyna. 
nie 0 
tak 1 2. We wniosku wskazany został rodzaj zadania publicznego, 

w zakresie wskazanym w art. 19b  ust. 1 pkt 2-7 ustawy, w 
ramach którego ma być realizowany wniosek. 

nie 0 

tak 1 3. We wniosku określone zostało miejsce i termin realizacji 
zadania publicznego. nie 0 

tak 1 4. We wniosku określony został rodzaj, wielkość i wartość 
świadczeń, jakie zostaną wykonane przez wnioskodawców 
w trakcie realizacji zadania jako ich wkład własny. 

nie 0 

2. Wniosek uzyskuje pozytywną ocenę formalną, jeżeli otrzymał 4 punkty. 

3. Wniosek, który nie uzyskał pozytywnej oceny formalnej, rozpatruje się negatywnie. 

§ 4. Szczegółowe kryteria oceny celowości realizacji wniosków  

1. Oceny celowości wniosku dokonuje się biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

Id: 91D93BBC-0C15-4195-9280-9770B1887B94. Podpisany Strona 1 z 2



Tabela nr 2 
Kryterium Wartość logiczna („tak”, 

„nie”) 
Liczba punktów 

tak 1 1. Przewidywany wkład finansowy Gminy Cieszyn jest 
równy lub niższy od kwoty będącej równowartością 
pięciokrotności przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce 
narodowej za rok poprzedzający rok złożenia wniosku. 

nie 0 

tak 1 2. Zadanie ujęte we wniosku wpisuje się w ustalenia 
Strategii Rozwoju Miasta Cieszyna lub innych programów i 
planów rozwojowych Miasta Cieszyna. 

nie 0 

tak 1 3.  Zadanie ujęte we wniosku realizowane będzie na terenie 
Cieszyna. nie 0 

tak 1 4. Odbiorcami bezpośrednimi zadania będą mieszkańcy 
Cieszyna. nie 0 

2. Wniosek uzyskuje pozytywną ocenę celowości, jeżeli otrzymał 4 punkty. 

3. Wniosek, który nie uzyskał pozytywnej oceny celowości, rozpatruje się negatywnie. 

§ 5. Szczegółowe kryteria oceny wartości wniosków.  

1. Ocenę wartości wniosku dokonuje się biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

Tabela nr 3  
Kryterium  Punkty  

1. Liczba osób zgłaszających inicjatywę lokalną: 
1) 1-5  2  
2) 6-15,  4  
3) 16-30,  6  
4) powyżej 30.  8  
2. Zadeklarowany przez wnioskodawców rodzaj świadczenia w ramach realizacji zadania – suma punktów 
uzyskanych w następujących podkryteriach: 
1) wkład rzeczowy,  4  
2) wkład finansowy, 4  

3) praca społeczna. 8 

3. Udział wkładu finansowego lub wkładu rzeczowego wnioskodawców w ogólnym budżecie zadania: 

 
gdzie 
 
Wf    wartość wkładu finansowego oraz wkładu rzeczowego wnioskodawców wyrażony w zł, 
K     ogólny koszt zadania wyrażony w zł. 
4. Udział wartości pracy społecznej wnioskodawców w ogólnym budżecie zadania: 

 
gdzie 
 
Lg     liczba godzin pracy społecznej w ramach zadania, 
Pmin  wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę, obowiązującego w roku złożenia wniosku, wyrażona w zł, 
176   przeciętna liczba godzin roboczych w miesiącu, 
K      ogólny koszt zadania wyrażony w zł. 

2. Obliczeń wartości punktowych poszczególnych kryteriów dokonuje się z dokładnością do jednego miejsca 
po przecinku. 

3. Wniosek uzyskuje pozytywną ocenę wartości, jeżeli otrzymał łącznie co najmniej 64 punkty oraz 
w kryterium 2 otrzymał co najmniej 4 punkty. 

4. Wniosek, który nie uzyskał pozytywnej oceny wartości, rozpatruje się negatywnie.

Id: 91D93BBC-0C15-4195-9280-9770B1887B94. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/235/20 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego z zakresu działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych obejmującej budowę, rozbudowę lub remont dróg, 

kanalizacji, sieci wodociągowej, stanowiących własność gminy cieszyn, a także budynków oraz obiektów 
małej architektury 

§ 1. Słownik terminów  

Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie; 

2) organizacji – należy przez to rozumieć organizację pozarządową lub podmiot wymieniony 
w art. 3 ust. 3 ustawy; 

3) wnioskodawcy lub wnioskodawcach – należy przez to rozumieć organizację lub osoby fizyczne, które 
podpisały się pod wnioskiem o realizację zadania publicznego. 

§ 2. Tryb oceny wniosków  

1. Ocena wniosku o realizację zadania w zakresie inicjatywy lokalnej składa się z: 

1) oceny formalnej wniosku – na podstawie kryteriów szczegółowych określonych w Tabeli nr 1, 

2) oceny celowości wniosku – na podstawie kryteriów szczegółowych określonych w Tabeli nr 2, 

3) oceny wartości wniosku – na podstawie kryteriów szczegółowych określonych w Tabeli nr 3 albo w Tabeli nr 
4, albo w Tabeli nr 5, w zależności od zakresu wnioskowanego zadania. 

2. Podstawą do wykonania oceny celowości wniosku jest pozytywna ocena formalna wniosku. 

3. Podstawą do wykonania oceny wartości wniosku jest pozytywna ocena celowości wniosku. 

4. Wnioski o realizację zadania publicznego mogą być składane do Burmistrza Miasta Cieszyna przez okres 
całego roku, jednak tylko złożone w terminie do dnia 15 września każdego roku będą rozpatrywane do realizacji 
w kolejnym roku budżetowym, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Wnioski złożone po terminie określonym w ust. 4 mogą zostać rozpatrzone do realizacji z uwzględnieniem 
możliwości finansowych Gminy Cieszyn. 

§ 3. Szczegółowe kryteria oceny formalnej wniosków  

1. Oceny formalnej wniosku dokonuje się biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

Tabela nr 1 

Kryterium Wartość logiczna 
(„tak”, „nie”) Liczba punktów 

tak 1 1. Wniosek został złożony przez mieszkańców Cieszyna. 
nie 0 
tak 1 2. We wniosku wskazany został rodzaj zadania publicznego, w 

zakresie wskazanym w art. 19b ust. 1 pkt 1 ustawy, w ramach 
którego ma być realizowany wniosek. nie 0 

tak 1 3. We wniosku określone zostało miejsce realizacji zadania 
publicznego. nie 0 

tak 1 4. We wniosku określony został rodzaj, wielkość 
i wartość świadczeń, jakie zostaną wykonane przez 
wnioskodawców w trakcie realizacji zadania jako ich wkład 
własny wskazany w art. 19e ustawy. 

nie 0 

2. Wniosek uzyskuje pozytywną ocenę formalną, jeżeli otrzymał 4 punkty. 

3. Wniosek, który nie uzyskał pozytywnej oceny formalnej, rozpatruje się negatywnie. 

Id: 91D93BBC-0C15-4195-9280-9770B1887B94. Podpisany Strona 1 z 6



§ 4. Szczegółowe kryteria oceny celowości realizacji wniosków  

1. Oceny celowości wniosku dokonuje się biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

Tabela nr 2 

Kryterium Wartość logiczna 
(„tak”, „nie”) Liczba punktów 

tak 1 1. Przewidywany wkład finansowy Gminy Cieszyn jest 
równy lub niższy od kwoty równoważnej 100-krotności 
przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za 
rok poprzedzający rok złożenia wniosku. 

nie 0 

tak 1 2. Zadanie nie wykracza poza zadania określone w art. 19b 
ust. 1 pkt 1 ustawy. nie 0 

tak 1 3. Wkład wnioskodawców ustalony jest w takiej 
wysokości, że jednocześnie: 
- pokrywa co najmniej 5% kosztów części zadania 
z zakresu budowy, przebudowy lub remontu sieci 
kanalizacji sanitarnej stanowiącej własność Gminy 
Cieszyn, 
- pokrywa co najmniej 30% kosztów części zadania 
z zakresu budowy, przebudowy lub remontu oświetlenia 
ulicznego wzdłuż dróg, placów i mostów stanowiących 
własność Gminy Cieszyn, 
- pokrywa co najmniej 15% kosztów części zadania 
z zakresu budowy, przebudowy lub remontu dróg, placów 
i mostów wraz z kanalizacją opadową stanowiących 
własność Gminy Cieszyn, 
- pokrywa co najmniej 15% kosztów części zadania 
z zakresu budowy, przebudowy lub remontu sieci 
wodociągowej stanowiącej własność Gminy Cieszyn, 
- pokrywa co najmniej 15% kosztów części zadania 
z zakresu remontu małej architektury stanowiącej własność 
Gminy Cieszyn. 

nie 0 

tak 1 4.  zadanie ujęte we wniosku realizowane będzie na terenie 
Cieszyna. nie 0 

tak 1 5. odbiorcami bezpośrednimi zadania będą mieszkańcy 
Cieszyna. nie 0 

2. Dla zapewnienia porównywalności ocen związanych z kosztami stosowane będą ujednolicone stawki 
jednostkowe dla poszczególnych rodzajów robót budowlanych. 

3. Wniosek uzyskuje pozytywną ocenę celowości, jeżeli otrzymał 5 punktów. 

4. Wniosek, który nie uzyskał pozytywnej oceny celowości, rozpatruje się negatywnie. 

§ 5. Szczegółowe kryteria oceny wartości wniosków 

1. Ocenę wartości wniosku wykonuje się biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

1) w przypadku zadań polegających na budowie, przebudowie lub remoncie infrastruktury technicznej na 
obszarze, na którym wnioskodawcy nie realizują budownictwa mieszkaniowego 

Tabela nr 3  
Kryterium  Punkty  

1. Poziom zgodności z zatwierdzonymi planami rozwoju miasta – suma punktów uzyskanych w następujących 
podkryteriach: 
1.1. Kontynuacja zadania 
1) w okresie pięciu lat kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku 
zakończona została inwestycja, która warunkowała możliwość realizacji 
wnioskowanego zadania lub wnioskowane zadanie jest kontynuacją prac 
inwestycyjnych mających na celu rozwiązanie ustalonego problemu na danym 
obszarze miasta. 

3 

2) w przeciwnym razie 0 

Id: 91D93BBC-0C15-4195-9280-9770B1887B94. Podpisany Strona 2 z 6



1.2. Zgodność z planami rozwoju 
1) zadanie ujęte we wniosku wpisuje się w ustalenia Strategii Rozwoju Miasta 
Cieszyna lub innych programów i planów rozwojowych Miasta Cieszyna. 4 

2) w przeciwnym razie 0 
1.3. Poziom zgodności z planami finansowo-inwestycyjnymi 
1) możliwość realizacji wnioskowanego zadania uwarunkowana jest wykonaniem 
dodatkowej inwestycji, która jest już w fazie realizacji lub zaplanowana jest do 
realizacji w terminie umożliwiającym skoordynowanie prac nad obu 
inwestycjami, 

3 

2) w przeciwnym razie 0 
2. Rodzaj zadeklarowanego przez wnioskodawców świadczenia w ramach realizacji zadania – suma punktów 
uzyskanych w następujących podkryteriach: 
1) wkład finansowy 1  
2) wkład rzeczowy 2  
3) praca społeczna 2 
3. Liczba mieszkań, które odniosą korzyści z realizacji inicjatywy lokalnej: 

im  jednak nie więcej niż 20, gdzie: 
im  oznacza łączną liczbę budynków jednorodzinnych oraz mieszkań w budynkach wielorodzinnych. 
4. Liczba działek niezabudowanych, które mogą w przyszłości odnieść korzyści z realizacji inicjatywy lokalnej: 

 
jednak nie więcej niż 10, gdzie: 
 
id   oznacza liczbę działek niezabudowanych leżących w terenach przeznaczonych pod zabudowę, których 
powierzchnia umożliwia ich zabudowę, 
im   oznacza łączną liczbę budynków jednorodzinnych oraz mieszkań w budynkach wielorodzinnych. 
5. Efektywność zadania: 

 
gdzie: 
 
K    oznacza łączny szacunkowy koszt inwestycji lub remontu wyrażony w zł, 
Pm  oznacza przeciętne wynagrodzenie w gospodarce narodowej w roku poprzedzającym złożenie wniosku 
wyrażone w zł, 
id   oznacza liczbę działek niezabudowanych leżących w terenach przeznaczonych pod zabudowę, których 
powierzchnia umożliwia jej zabudowę, 
im   oznacza łączną liczbę budynków jednorodzinnych oraz mieszkań w budynkach wielorodzinnych. 
6. Możliwość dalszej rozbudowy infrastruktury na nowych terenach przeznaczonych pod zabudowę lub terenach 
już zabudowanych: 

 
jednak nie więcej niż 10, gdzie: 
 
Pn  oznacza powierzchnię nowych terenów przeznaczonych pod zabudowę lub już zabudowanych, na których 
możliwość dalszej rozbudowy infrastruktury zaistnieje po wybudowaniu infrastruktury ujętej we wniosku, 
wyrażoną w m2. 
7. Wielkość wkładu wnioskodawców: 

 
jednak nie więcej niż 25, gdzie: 
 
Ww  oznacza wkład wnioskodawcy wyrażony w zł, 
K    oznacza łączny szacunkowy koszt zadania wyrażony w zł. 

2) W przypadku zadań polegających na budowie infrastruktury technicznej na obszarze, na którym wnioskodawcy 
realizują budownictwo mieszkaniowe 

Id: 91D93BBC-0C15-4195-9280-9770B1887B94. Podpisany Strona 3 z 6



Tabela nr 4 
Kryterium  Punkty  

1. Poziom zgodności z zatwierdzonymi planami rozwoju miasta – suma punktów uzyskanych w następujących 
podkryteriach: 
1.1 Zgodność z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
1)zadanie realizowane będzie na obszarze, dla którego uchwalony jest miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego i jest zgodne z jego ustaleniami, 

5 

2)w przeciwnym razie. 0 
1.2 Zgodność z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Cieszyna 
1)zadanie realizowane będzie na jednym z obszarów  przeznaczonych pod 
zabudowę mieszkaniową ustalonych w studium, 

5 

2)w przeciwnym razie. 0 
2. Rodzaj zadeklarowanego przez wnioskodawców świadczenia w ramach realizacji zadania - suma punktów 
uzyskanych w następujących podkryteriach: 
1)wkład finansowy, 1 
2)wkład rzeczowy, 2 
3)praca społeczna. 2 
3. Liczba nowych mieszkań: 
  im,  jednak nie więcej niż 20, gdzie im oznacza łączną liczbę mieszkań, które zostaną oddane do użytku w ramach 
realizowanego budownictwa mieszkaniowego oraz mieszkań oddanych do użytkowania w okresie 2 lat 
poprzedzającym datę złożenia wniosku. 
4. Intensywność zabudowy mieszkaniowej: 

 
jednak nie więcej niż 10, gdzie: 
 
im   oznacza łączną liczbę  mieszkań, które zostaną oddane do użytku w ramach realizowanego budownictwa 
mieszkaniowego oraz mieszkań oddanych do użytkowania w okresie 2 lat poprzedzającym datę złożenia wniosku, 
ii     oznacza liczbę użytkowanych mieszkań zlokalizowanych na zagospodarowywanym terenie, bez uwzględniania 
mieszkań oddanych do użytkowania w okresie 2 lat poprzedzającym datę złożenia wniosku, 
ip   oznacza liczbę mieszkań możliwych do wybudowania w przyszłości na działkach budowlanych położonych na 
zagospodarowywanym terenie, których właściciele biorą udział w inicjatywie, 
Pz   oznacza powierzchnię zagospodarowywanego terenu wyrażoną w m2. 
5. Efektywność zadania 

 
gdzie: 
 
K    oznacza łączny szacunkowy koszt inwestycji lub remontu wyrażony w zł, 
Pm   oznacza przeciętne wynagrodzenie w gospodarce narodowej w roku poprzedzającym złożenie wniosku 
wyrażone w zł, 
im    oznacza łączną liczbę  mieszkań, które zostaną oddane do użytku w ramach realizowanego budownictwa 
mieszkaniowego oraz mieszkań oddanych do użytkowania w okresie 2 lat poprzedzającym datę złożenia wniosku, 
ii      oznacza liczbę użytkowanych mieszkań zlokalizowanych na zagospodarowywanym terenie, bez uwzględniania 
mieszkań oddanych do użytkowania w okresie 2 lat poprzedzającym datę złożenia wniosku, 
ip     oznacza liczbę mieszkań możliwych do wybudowania w przyszłości na działkach budowlanych położonych na 
zagospodarowywanym terenie, których właściciele biorą udział w inicjatywie. 
6. Możliwość dalszej rozbudowy infrastruktury na nowych terenach przeznaczonych pod zabudowę lub terenach 
już zabudowanych: 

 
jednak nie więcej niż 10, gdzie: 
 
Pn   oznacza powierzchnię nowych terenów przeznaczonych pod zabudowę lub już zabudowanych, na których 
możliwość dalszej rozbudowy infrastruktury zaistnieje po wybudowaniu infrastruktury ujętej we wniosku 

Id: 91D93BBC-0C15-4195-9280-9770B1887B94. Podpisany Strona 4 z 6



wyrażoną w m2. 
Pz    oznacza powierzchnię terenu zagospodarowywanego wyrażoną w m2 
7. Wartość wkładu  wnioskodawców: 

 
jednak nie więcej niż 25, gdzie: 
 
Ww  oznacza wkład wnioskodawcy wyrażony w zł, 
K    oznacza łączny szacunkowy koszt zadania wyrażony w zł. 

3) w przypadku zadań polegających na budowie, przebudowie lub remoncie budynków oraz obiektów małej 
architektury stanowiącej własność Gminy Cieszyn 

Tabela nr 5 
Kryterium  Punkty  

1. Zgodność z zatwierdzonymi planami rozwoju miasta: 
1) wnioskowane zadanie wpisuje się w ustalenia Strategii Rozwoju Miasta 
Cieszyna lub innych programów i planów rozwojowych Miasta Cieszyna, 10 

2) w przeciwnym razie. 0 
2. Rodzaj zadeklarowanego przez wnioskodawców świadczenia w ramach realizacji zadania - suma punktów 
uzyskanych w następujących podkryteriach: 
1) wkład finansowy, 1 
2) wkład rzeczowy, 2 
3) praca społeczna. 2 
3. Kompleksowość rozwiązania problemu stanowiącego podstawę do realizacji zadania: 
1)zadanie rozwiązuje problem kompleksowo, 10 
2)w przeciwnym razie. 0 
4. Efektywność zadania: 

 
gdzie: 
 
K    oznacza łączny szacunkowy koszt inwestycji lub remontu wyrażony w zł, 
Pm    oznacza przeciętne wynagrodzenie w gospodarce narodowej w roku poprzedzającym złożenie wniosku 
wyrażone w zł, 
io      oznacza łączną liczbę osób zgłaszających inicjatywę lokalną lub upoważniających organizację do złożenia 
wniosku o realizację inicjatywy lokalnej. 
5. Wartość wkładu  wnioskodawców: 

 
jednak nie więcej niż 25, gdzie: 
 
Ww     oznacza wkład wnioskodawcy wyrażony w zł, 
K      oznacza łączny szacunkowy koszt zadania wyrażony w zł. 

2. Obliczeń wartości punktowych poszczególnych kryteriów dokonuje się z dokładnością do jednego miejsca 
po przecinku. 

3. Dla zapewnienia porównywalności ocen związanych z kosztami stosowane będą ujednolicone stawki 
jednostkowe dla poszczególnych rodzajów robót budowlanych. 

4. Wniosek oceniany według kryteriów ustalonych w Tabeli nr 3 uzyskuje pozytywną ocenę wartości, jeżeli 
otrzymał łącznie co najmniej 20 punktów oraz w kryterium nr 5 otrzymał co najmniej 5 punktów. 

5. Wniosek oceniany według kryteriów ustalonych w Tabeli nr 4 uzyskuje pozytywną ocenę wartości, jeżeli 
otrzymał łącznie co najmniej 20 punktów oraz w kryterium nr 1 otrzymał co najmniej 5 punktów, oraz w kryterium 
nr 3 otrzymał co najmniej 2 punkty. 

6. Wniosek oceniany według kryteriów ustalonych w Tabeli nr 5 uzyskuje pozytywną ocenę wartości, jeżeli 
otrzymał łącznie co najmniej 40 punktów.  

Id: 91D93BBC-0C15-4195-9280-9770B1887B94. Podpisany Strona 5 z 6



7. Wniosek, który nie uzyskał pozytywnej oceny wartości, rozpatruje się negatywnie.

Id: 91D93BBC-0C15-4195-9280-9770B1887B94. Podpisany Strona 6 z 6




